
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

475 
140 
264 
351 

38 
355 
204 
219 
230 
100 
203 

Nome 

GALLI DYLAN 
PLATI LUCA 
LIONETTI MICHAEL 
SADDEMI LUCA 
STRAGA' SIMONE 
GALLONI MATTIA 
MONTRONE GIORGIA 
BOTTARO DAVIDE 
IDER MICHAEL 
ZANETTI LUCA 
MONTRONE MATTEO 

Classe 
MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

MINI BABY  

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Tempo Totale 

10:36.025 
10:44.670 
10:48.052 
10:48.437 
10:49.709 
10:50.113 
10:50.268 
11:00.343 
11:06.139 
11:06.754 
11:12.819 

Diff 

8.645 
12.027 
12.412 
13.684 
14.088 
14.243 
24.318 
30.114 
30.729 
36.794 

Tempo Migliore 

1:03.151 
1:03.545 
1:03.718 
1:03.481 
1:03.957 
1:04.060 
1:03.964 
1:04.877 
1:05.396 
1:05.429 
1:04.877 

Punti 

27 
23 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.645 

Velocità  Media 

76,978 

Miglior tempo sul giro 

1:03.151 

Velocità Migliore 

77,528 

Giro Migliore di 

475 - GALLI DYLAN 
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 Cronometraggio e Punteggio ROS-MAGNI 

Direttore di gara GABRIELE CRIPPA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° PROVA - KART SUMMER FEST OTTOBIANO 

FINALE 

MINI BABY 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:15:04 

OTTOBIANO 1,360 km 

04/09/2016 15:00 


